附件二

“北京礼物”店面申报材料明细

（电子扫描件）

一、申报单位资质材料

（一）*法定代表人身份证明书（模板见附件1）
（二）*企业营业执照（副本）事业单位法人证书

（三）*企业近3年财务报告（优先提供财务审计报告，加盖公章。企业成立不足三年的，提供企业成立以来所有财务报告）

二、店面申报材料

（一）* “北京礼物”认证店面申报表（系统生成打印）

（二）*店面产权证明或租赁协议

（三）店面经营合作协议等

备注：

1.“*”为必要提供文件

2.无法提供某项文件，请出具情况说明

附件（1）：法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地址：

成立时间：

经营期限：

姓名：

性别：

年龄：

职务：

联系方式：

系                                的法定代表人。

特此证明。

（身份证复印件加盖公章）